

# **In Sook Holding IVS**

Hilmar Baunsgaards Boulevard 12  
2300 København S

Årsrapport  
4. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Thomas In Sook Holmen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

In Sook Holding IVS  
Hilmar Baunsgaards Boulevard 12  
2300 København S

CVR-nr: 38308106  
Regnskabsår: 04/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formal er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 0 kr. og balancen udviser en egenkapital på 1.000 kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>